kwocie 4.000.000,00 zł (cztery milion złotych) dzielił się na 40.000.000 (czterdzieści milionów) 

akcji o wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) każda, w tym: 

- 1.000.000 (jeden milion) akcji zwykłych na okaziciela serii A, 

- 5.000.000 (pięć milionów) akcji zwykłych na okaziciela serii B, 

- 2.642.807 (dwa miliony sześćset czterdzieści dwa tysiące osiemset siedem) akcji zwykłych na 

okaziciela serii C,  

- 31.357.193 (trzydzieści jeden milionów trzysta pięćdziesiąt siedem tysięcy sto 

dziewięćdziesiąt trzy) akcji zwykłych na okaziciela serii D.  

Po rejestracji scalenia akcji Emitenta kapitał zakładowy Spółki w kwocie 4.000.000,00 zł (cztery 

miliony złotych) dzieli się na 400.000 (czterysta tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii A1 o 

wartości nominalnej 10,00 zł (dziesięć złotych) każda.